
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  
 

ev. č. ÚV: 19/199 -1 
Č. S5-1908019 -1 

 
 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o poskytování služeb  

„Údržba systému HACCP“ 
 

uzavřený podle  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
Česká republika - Úřad vlády České republiky  
kterou zastupuje:   Ing. Ivana Hošťálková, ředitelka Odboru technického a provozního,  

na základě vnitřního předpisu 
se sídlem:  nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Praha 1 Malá Strana, PSČ 118 01 
IČO:    00006599  
DIČ:   CZ00006599 
bankovní spojení:  ČNB Praha, účet č.: XXXXXX 
kontaktní osoba: Dana Novopacká, e-mail: XXXXXX, tel.: XXXXXX 
e-mailová adresa pro zasílání elektronických daňových dokladů – faktur: XXXXXX 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
HASAP Consulting, s. r. o.,  
kterou zastupuje: Miloš Žáček, jednatel 
se sídlem:  V Propustku I. 1150, Oleško, Březová – Oleško, PSČ 252 45 
IČ:    26479010  
DIČ:    CZ26479010  
bankovní spojení: ČSOB, a.s., účet č.: XXXXXX 
kontaktní osoba:  Renata Toráková 
e-mailová adresa pro zasílání elektronických daňových dokladů – faktur: XXXXX 
e-mailová adresa pro zasílání objednávek a ostatní komunikaci: XXXXXX 
korespondenční adresa: Jílovská 1167/71a, Praha 4, 142 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 84885 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování 
služeb „Údržba systému HACCP“ ze dne 19.12.2019 pod ev. č. objednatele 19/199-1 (dále 
jen „smlouva“). 
 

Článek I 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto dodatkem se upravuje znění článku III bod 1 smlouvy takto: 
 

„1. Cena za plnění předmětu této smlouvy podle čl. I odst. 1 až 8 činí 33 200,00 Kč  
bez DPH za rok (viz cenová rekapitulace obsažená v příloze č. 1). Fakturace bude 
probíhat vždy po poskytnutí části plnění předmětu smlouvy v souladu s čl. II odst. 4.         
Doprava je zahrnuta v ceně.“ 

 

mailto:novopacka.dana@vlada.cz
mailto:haukova@hasap.cz


  

 
2. Tímto dodatkem se upravuje cenová rekapitulace obsažená v příloze č. 1 smlouvy. 
 
 

Článek II 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 
 
2. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel souhlasí  
se zveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti 
není porušením důvěrnosti informací. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím,  
že uveřejněno bude úplné znění tohoto dodatku, včetně všech identifikačních  
a kontaktních údajů osob, které poskytovatel uvedl v textu této smlouvy. Je-li podle 
obecného nařízení k uveřejnění těchto údajů potřebný souhlas dotčených osob, 
poskytovatel výslovně prohlašuje, že takový souhlas všech dotčených osob zajistil. 
Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci Registru smluv k uveřejnění 
objednatel a bude poskytovatele písemně informovat o uveřejnění dodatku v Registru 
smluv. Poskytovatel je povinen zkontrolovat, že dodatek byl v Registru smluv řádně 
uveřejněn. V případě, že poskytovatel zjistí jakékoliv nepřesnosti či nedostatky,  
je povinen bez zbytečného odkladu o nich objednatele informovat.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami  
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu, 
souhlasí s ním, a dále prohlašují, že tento dodatek neuzavřely v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek.  

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž 1 obdrží poskytovatel a 2 obdrží 
objednatel. 

 
 
 
V Praze dne 28.7.2020    V Praze dne 23.7.2020 
 

     za společnost HASAP Consulting, s.r.o. za Českou republiku – Úřad vlády ČR 
 
 
 
 
 
…………………………………..   ………………………………… 
Miloš Žáček v. r.     Ing. Ivana Hošťálková v. r. 
jednatel                         ředitelka Odboru technického  

a provozního 
 
 
 
 

 
Příloha č. 1 

 
Rekapitulace ceny  



  

 
 

  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

čl. I odst. 1 – 3 audit 
stravovacího provozu včetně 
aktualizace dokumentace 

14 500,00 21% 17 545,00 

doprava - 1 x 550,00 Kč 550,00 21% 665,50 
čl. I odst. 4  školení 
zaměstnanců - 1 hodina - 
provede se při auditu 

1 500,00 21% 1 815,00 

doprava 0,00 21% 0,00 
čl. I odst. 5 hygienická kontrola 
včetně tréninku zaměstnanců   
3 x do roka  á 5 000,00 Kč 

15 000,00 21% 18 150,00 

doprava - 3 x 550,00 Kč 1 650,00 21% 1 996,50 
čl. I odst. 6 poskytování 
legislativního servisu 0,00 21% 0,00 

čl. I odst. 7 poradenský servis 
prostřednictvím e-mailu nebo 
telefonu v délce 30 minut na 
jednotlivý případ    

0,00 21% 0,00 

Cena celkem 33 200,00 21% 40 172,00 
 
 Cena celkem za rok 33 200,00 Kč bez DPH. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


